
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční procházka v Horním Maršově

                                            Vyzkoušejte si na vlastní kůži, jak vypadaly Vánoce v Krkonoších na přelomu 19. a 20. století. Dozvíte se, jak lidé trávili vánoční období, jaké příběhy si vyprávěli, když venku mrzlo, či jak vypadal Štědrý večer na horách.Akce bude probíhat ve dnech 11. prosince - 6

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 11.12.2021 - Čt 06.01.2022

                                        
                                        [image: Vánoční procházka v Horním Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční procházka v Horním Maršově

                                            Vyzkoušejte si na vlastní kůži, jak vypadaly Vánoce v Krkonoších na přelomu 19. a 20. století. Dozvíte se, jak lidé trávili vánoční období, jaké příběhy si vyprávěli, když venku mrzlo, či jak vypadal Štědrý večer na horách.Akce bude probíhat ve dnech 11. prosince - 6

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 11.12.2021 - Čt 06.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bizarní pokrmy jihovýchodní Asie

                                            Zajímavá akce proběhne v pátek 20. října 2023 od 18 hodin v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 20.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                        [image: Bizarní pokrmy jihovýchodní Asie]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bizarní pokrmy jihovýchodní Asie

                                            Zajímavá akce proběhne v pátek 20. října 2023 od 18 hodin v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 20.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vízmburské slavnosti

                                            Těšit se můžete na historickou hudbu, šermíře, lukostřelbu, katovnu, pro děti šipkovanou a rytířský tábor. Díky paní Janě Burešové máme podepsané dětské knížky do tomboly a my k tomu přidáváme také něco.A samozřejmě jídlo a pití ... těšíme se na vás mezi 13. a

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.09.2023 - So 16.09.2023

                                        
                                        [image: Vízmburské slavnosti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vízmburské slavnosti

                                            Těšit se můžete na historickou hudbu, šermíře, lukostřelbu, katovnu, pro děti šipkovanou a rytířský tábor. Díky paní Janě Burešové máme podepsané dětské knížky do tomboly a my k tomu přidáváme také něco.A samozřejmě jídlo a pití ... těšíme se na vás mezi 13. a

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.09.2023 - So 16.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V havlovické ubytovně se uvolnil lukrativní termín

                                            V ubytovně Tělovýchovné jednoty Sokol Havlovice se právě uvolnil lukrativní termín od neděle 22.8. do pátku 27.8. Máte-li zájem o výlet či soustředění cca 30 osob, ozvěte se  správci p. Šrámkovi co nejdříve na telefonní číslo 605 384 544.Ubytovna Havlovice.pdf

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 14.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obec Čermná zve na Dětský karneval

                                            Účastníky čeká odpoledne plné písniček, her, soutěží a tance. Dobrou náladu jistě podpoří i malé občerstvení.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                        [image: Obec Čermná zve na Dětský karneval]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obec Čermná zve na Dětský karneval

                                            Účastníky čeká odpoledne plné písniček, her, soutěží a tance. Dobrou náladu jistě podpoří i malé občerstvení.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Maškarní karneval

                                            Sobota 12. 8. 2023 od 18 hodin.V programu se můžete těšit na ohňostroj, tombolu či Duo Filoména.

                                            Jestřebí hory

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                        [image: Maškarní karneval]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Maškarní karneval

                                            Sobota 12. 8. 2023 od 18 hodin.V programu se můžete těšit na ohňostroj, tombolu či Duo Filoména.

                                            Jestřebí hory

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání nejen se seniory v Batňovicích

                                            Můžete se těšit na pohádku pro dospělé v podání Vlastimila Klepáčka nebo taneční sdružení Sestry Chalupovy. Přítomným 60+ bude v průběhu večera podávána večeře a káva se zákuskem.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                        [image: Setkání nejen se seniory v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání nejen se seniory v Batňovicích

                                            Můžete se těšit na pohádku pro dospělé v podání Vlastimila Klepáčka nebo taneční sdružení Sestry Chalupovy. Přítomným 60+ bude v průběhu večera podávána večeře a káva se zákuskem.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Strýček Harry

                                            Jak dopadne neuvážený krok magnáta v oboru pěstování kávy, který se zamiluje  do mladé ženy?Nenechte si ujít divadelní představení umělců z Náchoda v režii Petra Dudáčka.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Strýček Harry]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Strýček Harry

                                            Jak dopadne neuvážený krok magnáta v oboru pěstování kávy, který se zamiluje  do mladé ženy?Nenechte si ujít divadelní představení umělců z Náchoda v režii Petra Dudáčka.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomoc z naší MAS dorazila na Ukrajinu

                                            V pondělí 8. srpna jsme předali ve východoslovenské partnerské obci Trhoviště humanitární pomoc z území Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. přátelům z partnerské ukrajinské obce Nevitske. Ještě ten večer vše převzal starosta obce Nevitské a poslanec

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 15.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Kocléřově

                                            Ve Vítězné letos připadá na neděli 3. prosince 2023.U vánočního stromu bude otevřena pobočka Ježíškovy pošty. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Kocléřově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Kocléřově

                                            Ve Vítězné letos připadá na neděli 3. prosince 2023.U vánočního stromu bude otevřena pobočka Ježíškovy pošty. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Běh pro dobrou věc

                                            Běhání? Všechny smutky zahání! A běh pro Domov důchodců Tmavý důl je toho jasným důkazem. Podpořte dobrou věc a spojte příjemné s užitečným. Zapojte se do běhu pro radost i zdraví a podpořte seniory z Domova důchodců Tmavý důl. 
4. ročník Běhu pro dobrou věc, se us

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: Běh pro dobrou věc]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Běh pro dobrou věc

                                            Běhání? Všechny smutky zahání! A běh pro Domov důchodců Tmavý důl je toho jasným důkazem. Podpořte dobrou věc a spojte příjemné s užitečným. Zapojte se do běhu pro radost i zdraví a podpořte seniory z Domova důchodců Tmavý důl. 
4. ročník Běhu pro dobrou věc, se us

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové v Úpici jednali o pomoci uprchlíkům

                                            Ředitel naší MAS Jan Balcar v úvodu přítomné přivítal a seznámil je s tím, jak organizace pomáhá Ukrajině a uprchlíkům. Již několik týdnů funguje náš transparentní účet číslo 380381385 / 0600. Z něj je pořizována konkrétní pomoc pro ukrajinské zdravotníky v první

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 28.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




